

**Referat opstaller- og partsmøde
Kongsvad Rideklub Thorsager
Stationsvej 46a, 8410 Rønde**

30. november 2023 kl. 19.15



Ordstyrer: Birgitte

Referent: Jeanette

Juleoptog

D.24/12 er der traditionen tro juleoptog, hvis vejret tillader, og derefter julesnoller og hygge på KRT. Lotte sørger for opslag på fb.

Juleklip

Nanna slår dato op på fb, med julekliparrangement.
Der bliver mulighed for juleklip og hygge i rytterstuen .

Nytårsspring

Traditionen tro bliver der også igen i år mulighed for at springe ind i det nye år.
Nytårsspring er d.1/1 kl.13:00. Elisabeth laver opslag.

Information om fonde

Der arbejdes på ny bund i ridehallen. De første kr.75.000,- er i bevilliget, men der søges yderligere, da det er et dyrt projekt.
Der er desuden søgt fonde, og givet, til bl.a. rideveste og hjelme, så kom endelig med ønsker til Marie eller andet medlem fra bestyrelsen.

Sponsorater

Der ønskes yderligere sponsorater til stævnerne, da der er en del frafald fra tidligere.
En klasse koster kr.250,00. Del endelig dette budskab i jeres netværk.

Praktikant

Sofie er en ny praktikant på KRT, som er begyndt primo november, og som pt. følger Nanna tirsdag og torsdag.
Det er planen, at hun skal være her et år.

Retningslinjer for longering, spring og bomtræning i hallen

Hvis der er mere end én i ridehallen, så skal der spørges inden, om det er en mulighed.
Hvis ikke det ønskes, må dette accepteres, da ridning altid har førsteret.
I stedet for longering er der mulighed for at bruge skridtbåndet, som er i maskinhuset
Aldersgrænsen er 18 år ved brug af skridtbånd.

Spring i hallen onsdag og søndag

Man skal huske at fjerne sin reservation til spring, hvis denne alligevel ikke skal benyttes. Lotte vil forsøge at huske, at lægge billede op ad tavlen fredag eftermiddag, så der bliver kommunikeret tider ud.

Oprydning af spring

Retningslinjerne til oprydning bør fremadrettet være de sidste to som har sprunget, der skal stå for oprydningen.

Line vil omformulere ordlyden på tavlen.

Følperiode for nye opstaldere

Det er et krav, at man som ny opstalter, har en vagt med en erfaren opstalter, inden man selv er ansvarlig. Vi skal alle være ekstra obs på at det bliver overholdt, men som ny opstalter er man selv ansvarlig for at have deltaget som "føl".

Vinterstaldvagtplan

Man har mulighed for at sælge sin staldvagt til kr.300,00.

Husk at følge planen – der er lavet en fin seddel, som SKAL følges. Hvis ikke den er fulgt, må man forvente, at der bliver taget kontakt, for opfølgning af arbejdet.

Pris halmpiller

Vi arbejder på at få bedre priser, men priserne er steget.

Fastgjorte opslag i fb-gruppen

De meste relevante opslag skal fastgøres på fb-gruppen. Lotte vil sørge for det.

Hvordan færdes man i ridehuset

Genopfriskning af ridehusreglerne ønskes. Gerne udlevering af disse ved opstalter og partskontrakt.

Husk der er ingen brug af mobiltlf., når man er til hest. Mind gerne hinanden om det og tag det ikke personligt.

Forsøg at ride uden for de mest pressede tidspunkter.

Husk generelt at holde afstand til alle, men i særdeleshed lidt mere til de mere urutinerede.

Dækkener på dækkenholdere

Det er en udfordring med dækkener. Det er vedtaget at der må være 2 tykke eller 3 tynde. Hvis 3 stk., skal det ene være et fleecetæppe.

Evt.

Opsadlingspladserne var til diskussion.

I den lave stald opfordres der kraftigt til, at pladsen længst nede mod foderrummet og sadde rummet ikke bør benyttes til opsadling af en stor hest, da pladsen er meget trang at komme rundt på. Hvis pladsen alligevel benyttes, er det et ønske, at hesten har hovedet mod den høje stald, således at det er nemmere at komme rundt.

Der var enighed om at julefrokost ønskes. Der blev nedsat et festudvalg, som består af Anna, Elisabeth, Ally og Line.

Morten og Erik vil tjekke op på lyset på springbanen.

Lys ved rideskolefoldene skal opgraderes, da det er en stor og utryk udfordring for elever og forældre, at hente heste.

Afslutningsvis skal der lyde en stor ros til alle pga. atmosfæren på KRT.
Her er altid dejligt at være.